
Puten-Lachsschinken 1/1 ca.850g HÖHENRAINER 2701
Artikelnummer: 059034

edler Rohschinken aus besonders zartem, speziell zugeschnittenen Brustfleisch, intensiv gereift und kalt geräuchert, mit zarter
Wacholdernote

MHD-KZ : 1

Variante : 1/1

Kaliber : ca.850g

Tags : PLACHSSCHI

Lieferanten Kürzel : HOE

Basis VPE : kg /

Warengruppe : 53 - SCHINKEN / 010 - G E K O C H T

Bruttogewicht : 1 kg

Nettogewicht : 1 kg

Abtropfgewicht : 0 g

Tiefe/Breite/Höhe : 120/120/120 mm

Lieferantenartikelnummer : 2701

EAN : 2827010000008

Restlaufzeit (Tage) : 23

kJ : 491

kcal : 116

konserviert : Ja

mit Antioxidationsmittel : Ja

Zutaten : Putenfleisch, Nitritpökelsalz (Salz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit),
Dextrose, Gewürze, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat,.
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Wacholderöl, Buchenholzrauch. Hergestellt aus 111g Putenbrustfleisch pro
100g.

Zusatzstoffe : konserviert, mit Antioxidationsmittel

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Allergene, Glutenfrei, Laktosefrei

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 491 kj / 116 kcal

Fett : 2 g

davon gesättigte Fettsäuren : 0.7 g

Kohlenhydrate : 1.5 g

davon Zucker : 1 g

Eiweiß : 23 g

Salz : 3.9 g

Verkehrsbezeichnung : Puten-Lachsschinken, Roher Schinken aus der Putenbrust

Hersteller : Höhenrainer Truth.Delikat.GmbH

Marke : HÖHENRAINER

Herkunft : BR Deutschland

Zubereitung : verzehrfertig
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